DE SERVICIO:374720307755

RMU:67110 72-03-14 CACJ-       036 CFE

CUENTA:25DD10G032521045

LÍMITE DE PAGO:02 AGO 25

CORTE A PARTIR:03 AGO 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:Y3335F

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:15 MAY 25-17 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$6,715

$6,715

(SEIS MIL SETECIENTOS QUINCE PESOS  M.N.)

(SEIS MIL SETECIENTOS QUINCE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:21/08/2025 23:14:30hrsAV. CHURUBUSCO# 133COL. FCO.G. SADAMONTERREYMONTERREYNUEVO LEONMEXICO64590

67110 72-03-14 CACJ-       036 CFE

25DD10G032521045Repartir